
ZARZĄDZENIE NR I/27/2021 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej do przyznawania dotacji w ramach programu „Oddychaj bez 
smogu” oraz ustalenia terminu naboru wniosków 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowych ze środków własnych 
budżetu Gminy Strzelce Opolskie w ramach Programu „Oddychaj bez smogu” przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich Nr XXXVI/301/2021 z dnia 26 maja 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję oceniającą do przyznawania dotacji w ramach programu „Oddychaj bez smogu” 
w następującym składzie: 

1) Jacek Kusidło - przewodniczący; 

2) Jolanta Szatkowska - członek; 

3) Adam Koszela - członek; 

4) Ewa Adamiec - członek; 

5) Maciej Florek - członek; 

6) Adam Capała - członek. 

§ 2. 1. Do obowiązków komisji oceniającej należy:  

1) sprawdzenie, ocena i kwalifikacja wniosków do dotacji celowej; 

2) sporządzenie listy wniosków zakwalifikowanych do uzyskania dotacji w danej edycji Programu; 

3) dokonanie oględzin w mieszkaniu/budynku, mających na celu ustalenie stanu faktycznego przed rozpoczęciem 
wymiany oraz po jej zakończeniu, potwierdzone protokołami; 

4) potwierdzenie faktycznego zakończenia montażu nowego źródła ciepła. 

2. Komisja oceniająca zobowiązana jest do ustalenia z Wnioskodawcą terminu planowanych oględzin. 

§ 3. Ustala się termin rozpoczęcia naboru wniosków w ramach IV edycji programu „Oddychaj bez smogu” na 
dzień 5 lipca 2021 roku. 

§ 4. Ustala się termin zakończenia naboru wniosków w ramach IV edycji programu „Oddychaj bez smogu” na 
dzień 29 października 2021 roku. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr I/43/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 
powołania komisji oceniającej do przyznania dotacji w ramach programu "Oddychaj bez smogu". 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
 

Tadeusz Goc 

 


